
拝啓 新緑の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 

5 月 20 日開催の弊社定期株主総会をもちまして代表取締役社長を任期満了で退任し 会長に

就任いたしました 

社長在任中は公私ともに皆様方の格別のご懇情を賜り心から厚く御礼申し上げます 

なお 後任には 早石 朝廣 が就任いたしますので 私同様何卒よろしくお引立てのほど

お願い申し上げます 

まずは 略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます 

敬 具  

２０２５年 5 月 吉日 

長崎運送株式会社   
会 長 河 内  武 彦  

 
 

拝啓 新緑の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 

このたび 河内 武彦 の後任として代表取締役社長に就任いたすことになりました 

つきましては微力ではございますが社業発展に邁進努力いたす所存でございますので 前任

者同様格別のご指導とご支援を賜りますよう伏してお願い申し上げます 

まずは 略儀ながら書中をもちまして就任のご挨拶を申し上げます 

敬 具  

２０２５年 5 月 吉日 

長崎運送株式会社   
代表取締役社長 早 石  朝 廣  

 

記 
 

代表取締役社長     早 石 朝 廣（昇任） 

常 務 取 締 役（工事事業部長）   市 江 優 憲（昇任） 

取 締 役（鮮魚事業部長 兼 三菱事業部長） 新 地 豊 紀（新任） 

取 締 役（輸送事業部長 兼 倉庫事業部長） 濵 﨑 清次郎（新任） 

取 締 役（非常勤）    河 野 誠 司（新任） 

取 締 役（非常勤）     中 村 哲 也 

取 締 役（非常勤）     水 上 博 喜 

監 査 役（非常勤）     横 山 隆 一（新任） 

監 査 役（非常勤）    河 野 哲 哉（新任） 

 

なお 同日付にて 代表取締役 河内 武彦は退任し会長（非常勤）へ就任いたしました 

取締役 森本 敦夫、大越 昇 監査役 安光 幹治、村松 重孝は退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に深く御礼申し上げます 

以上 


